SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Randolfe Rodrigues

REQUERIMENTO Nº        , DE         - CPI da Pandemia

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 58, § 3º, da Constituição Federal, combinado com o
art. 2º da Lei nº 1.579/1952 e o art. 148 do Regimento Interno do Senado Federal, que a Polícia
Federal compartilhe o inteiro teor do depoimento prestado pela Sra. Emanuela Batista de Souza
Medrades no dia 12 de julho de 2021.

JUSTIFICAÇÃO

Em depoimento nesta Comissão Parlamentar de Inquérito, a Sra. Emanuela Batista de
Souza Medrades mencionou que prestou depoimento à Polícia Federal sobre temas pertinentes
às investigações desta Comissão Parlamentar de Inquérito.

Portanto, diante da relevância desse depoimento para os trabalhos desta Comissão,
apresento o presente requerimento para que a Polícia Federal compartilhe o inteiro teor do
depoimento prestado.

Senador RANDOLFE RODRIGUES

REDE/AP

S
F

/
2

1
7

6
2

.
2

8
1

0
4

-
0

0

01111/2021
CPIPANDEMIA